MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE SAÚDE

COMUNICADO INTERNO: 09/2025

Mogi Mirim, 11 de fevereiro de 2025.
De: SECRETARIA DE SAÚDE
Para: SECRETARIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS
Assunto: Resposta ao Requerimento 28/2025
Em resposta ao Requerimento n.º 28/2025 do vereador "Luiz Escoteiro", informo que
os boletins epidemiológicos serão enviados à Câmara Municipal aos cuidados do
Presidente semanalmente através da assessoria de comunicaçäo desta Secretaria.
Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Mauro Nunes, Secretário, em
11/02/2025, às 14:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0126077 e o código CRC 77DECEC4.

Referência: Processo nº 001048.000025/2025-96 SEI nº 0126077

Comunicado Interno 9 Resposta (0126077)         SEI 001048.000025/2025-96 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=77DECEC4&cv=0126077

	Comunicado Interno 9 Resposta (0126077)